שלושת
הנאשמים כפרו באשמה, התיק נקבע להוכחות, ובית-המשפט החל בשמיעת העדים.

2. ביום 4.5.2015 הוצג לפניי הסדר טיעון בעניינו של הנאשם 2, לפיו הנאשם 2 הודה בעובדות כתב-אישום
מתוקן שהוגש בעניינו, ונקבע כי ביצע עבירה של התנגדות למעצר לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969. בהתאם להסכמת הצדדים אותה ראיתי לכבד, נמנעתי מהרשעתו של הנאשם 2

בדין, והטלתי עליו התחייבות להימנע מעבירה.

ו- 3, ניסים ודרור. בסופה של דרך, ביום 11.5.2015 - 3. שמיעת העדויות המשיכה בעניינם של הנאשמים 1
בטרם הסתיימה פרשת התביעה - הגיעו הצדדים להסדר-טיעון גם בעניינם של נאשמים אלה, וכל אחד מהם הורשע לפי

הודאתו בעבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

4. בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודו ניסים ודרור, ניסים הוא אביו של נאשם 2, ודרור הוא חבר של
נאשם 2. במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, הגיעו שוטרים של משטרה צבאית לביתו של ניסים, על מנת לעצור את
ניסים, אולם השוטרים נאלצו לעזוב את המקום מבלי שהצליחו בנו נחמן שהיה עריק מצה"ל.

ב. מאסר על-תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שנתיים מהיום, לא לבצע עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. מאסר על-תנאי לתקופה של חודשיים למשך שנתיים מהיום, לא לבצע עבירת אלימות מסוג עוון.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ו, 31 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.